ßas pradi&a Palla in omnibus articulis, 
pundiis Iß claufulis obfervatura fit, nec 
iisdem five direkte five indirecte contrat fu
tura , aut conti aveniri a fubditis paffura 

ßit. Sic Jpj'am Iß nos Deus adjuvet per 
hcec SanSía Dei Evangelia. Amen.

Joannes L. B. ab Hoverbecke, 
»SereniflimiElefroris Brande
burgici Confiliarius »Status in
timus er Deputatus plenipot.

Daniel a Tettau, »Serenif. Ele- 
öoris Brandeburg. Confilia
rius Aulae Legat.onum , er 
Deputatus Plenipo.

Formula ff ramenti Deputatorum
Elctmťíilmm.

Nos ßfoannes Liber Baro ab Hoverbe
cke, Iß Daniel a Tettau , a Serenißimo 
Principe ac üoriino, Domino Friderico 
Vilhelmo Marchione Brandehmg'cc, S. 
R. Imperii Archicamerario Iß Princive 
Eíetíore, in Prußia Ißc. Duce Ißc. Ißc, 
ad Renovationem Iß Confirmationem Pa- 
Ůorum, qua die ip. Septembris Velavia, 
tun die 6. Novembris Bydgoßia Anno 
1657. cum Rege & Regno Polonia, item

cum

f\.NNCi
1672.
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'j N 0 cum Magno Cucatu LtthmniceJuu Sere- 
nitas Ekklorehs mit, quceque Reipubl. 
podmodum in Comitiis Regni Anno 1658. 
fiiuti nunc quoque Serenijfipms & Poten- 
tiffmms Princêps ac Dominus, Dominus 
Michael Rex Polonice, Magnus Dux 
Lithua nice &c. &c. ratihabuit o confir- 
mavit, Deputati Cnmmijfiarii, nomine Se- 
renitatis Ehktoralis pro Ipfa , ipfiusqne 
Succefforibii,s Marchio Abus Eleaoribus 
Branaeburgicis, in Pru/iîa Ducibus, in 
animmii Juce Seienitatis Elektor ali s vi fpe- 
cialis mandati juramus : quod fuci Sereni- 
tas Ekttoralis prcedikta Fakta in omnibus 
articulis, punktis& clmjulis obfervatm a 
fit, nec iisdem five direkte fine indirekte 
contraventura aut contraieniri a Jiwditis 
pajjura fit. Sic Ipfam & nos Deus ad- 
juvet per heee Sankta Dei Evangelia. A- 
mm

Adrianus deKrajewo Zochow- 
iki Caftellanus Terrarum 
Vifnenf. mppr.

Albertus Opacki iSuccamera- 
rius Varlavienfís. mppr.

Utque hujus rei ad pofteritatem con
fiée memoria fidesque, duo exemplaria 
ejusdem tenoris confe&a, manibusque 
ac figillis propnis partium munita ac fir- 
mata funt.

Sequi tur Apographim Mimdato- 
fïimtam S. R. Majefi. quamfuď 
Serenitatis Elektordis.

Michael Dei Gratia Kex Poloniae, 
Magnus Dux Lithuaniae etc. etc. No- 
tum teflatumque facimus per praeientes. 
Quod cum Paftis Bydgoftienfibus cau- 
rum (ît, ut Pa£ta ilia, quae Nobis etRe- 
gno Poloniae,ac MagnoDucatuiLithua
niae cum àereniffimo Princme Domino 
Eriderico Vilhetmo Marchione Bran- 
deburgico, S. R. Imperii Archicamera- 
rio et Principe Elcftore, in Pruffia etc. 
Duce etc. etc. intercedunt, quotiescun- 
que novus Rex Poloniae eleftus fuerit, 
ab utraque Parte renoventur et confir- 
mentur , juramento defuper praeftito, 
per Deputatos in animam Prřrdpalium 
jurantes 5 Nos praediftis Paftis fàtis- 
faciendo, Magnificis et Generofis Adria
no Zochowfki Caflellano Vifnenfi, et 
Alberto Opacki âSuccamerario Varfàvi- 
enfî, »Serenifsimae et Potentifsimae Re- 
ginae , Confbrtis noftrae Charifsimae , 
Pocillatori et Camerario noflro, Capita- 
neo Latovicenfi, in mandatis dederimus, 
ut fuper memoratis Paćtis Bydgoftienfi- 
bus iuramentum in animam noflram 
praefient, arque ex altera parte per De

putatos Ele£lorales praeftaudum audiant Anno 
■ et excipiant. Quemadmodum praefèn- 1673. 

tibus hifee ipfis injungimus : ut median- 
te tali juramento Pačta ifta rénovent, con
firment, eorundemque obfervantiam a 
parte noflra promittant: prout ei hifee 
praefentibus illam facultatem et plenipo- 
tentiam praediflis Legatis noflris damus 
et concedimus. Ratihabentes omnia , 
quae hac in parte juxta Pafitorum teno
rem afturi funt. In cujus rei fidemhar.c 
noftramPlenipotentiam manu noftrafuL 
feriptam figillo Regni communiri juftî- 
mus. Datum. Varfaviae die 22. Menfis 
Martii Anno Domini 1672. Regni noflri 
tertio Anno.

MICHAEL Rex (L.Ä)
Nos Fridericus Vilhelmus Dei Gra

tia Marchio Brandeburg'cus,5. R.I. Ar- 
chicamerarius et Princeps Elečtor, Prüf 
fiaeetc. Duxetc.etc. Manifeftamusprae- 
fentibus et conteftamur. Quod cum pačtis 
B) dgoflienfibus cautum fit, ut Pafta ilia, 
quae Nobis cum »Serenifsimo et Poten- 
tifsimo Rege & Regno Poloniae ac M. D.
Lit. intercedunt, quotiescunque novus 
Rex Poloniae elečtus fuerit, ab utraque. 
parte renoventur et confirmentur, Ju
ramento defuper praeftito per Deputa
tos in animam Principalium jurantes:
Nos praediftis paflis fàtisfaciendo, Ma- 
gnificis et Generofis Confiliario noftro 
Status intimo, Aulae , et Legationum 
Confiliario et Capitaneo Locenfi, fince^ 
reetfideliter Nobis diiečtis, Joanni Li
bero Baroni ab Hoverbeeke in Eichme
dien , Baranowo et Geyerswalde, Eie- 
floratus noftrii Dapifero haereditario, et 
Danieli a 'Eettati in mandatis dederimus, 
ut praeftito prius juramento fuper paflis 
a Z)eputatis Regiis in animam fliae Reg. 
Majeftatis juramentum iftud, a parte no- 
ftra in animamnoftram praeftent. Ouem- 
admodum praeLntibus hifee ipfis injun
gimus, utmediante tali juramento pafta 
ifta rénovent, confirment, eorundem 
que obfervantiam a parte neftra promit
tant. ProuL et hifee praefentibus illam 
facultatem et plenipotentiam praedictis 
Deputatis noítris damus et cÖncedimus. 
Ratihabentes omnia, quae hac in parte 
juxta paflorum tenorem afluri funt. ln 
cujus rei fidem hanc noftrarr.Pleniputen- 
tiam manu noftra fubferipfimus, figiuo- 
que noftro EleClorali firmari jufsimus. 
Dabatur in Arce noftra Coloi.iae ad. prt- 
am die 9. Dec. An. 1671.

FRIDERICUS WILHEI MUS 
Eleöor. (L .&)

Mmmmmm a Aâum
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Anno Aftum er datum in Arce noftra Var- 
1672. iàvienfi die 22. Menfis Mardi, Anno Do

mini 1672.
Adriamus Zochowjki a Krafowo 

Caßeilmus Terrarum Vis- 
nenj. mppr.